2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.03.2020

	              № 7

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание» С.С.Витера от 04.02.2020 № 28, заместителя директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска Н.А.Скоковой от 06.02.2020                      № Исх.ДОиМП-01-17-905-0, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «АриФИС-проект» С.Г.Федоренко от 06.02.2020 № 4, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4» Л.И.Степкиной от 11.02.2020 № 181, директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска Т.В.Лямовой от 12.02.2020                       № Исх.ДОиМП-01-17-1101-0, председателя комитета физической культуры и спорта И.Н.Крутько от 19.02.2020 № Исх.КФКиС-01-18-288-0, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «МГС» А.А.Арушаняна от 20.02.2020 № 15, председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска И.Ю.Лев от 20.02.2020 № Исх.ККиТ-600-0, директора общества с ограниченной ответственностью «НАШ ДОМ» И.С.Серикова          от 20.02.2020 № 10, директора муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска» А.В.Полуяновой от 21.02.2020 № 71/20, исполняющего обязанности директора Нефтеюганского городского муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика» Н.Н.Шариповой от 25.02.2020 № 309/05, директора общества с ограниченной ответственностью «ЗАРЯ» И.С.Серикова от 25.02.2020 № 02, председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска И.Н.Крутько от 26.02.2020 № Исх.КФКиС-01-18-342-0 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за многолетний и добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, за вклад в развитие физической культуры и спорта на территории города Нефтеюганска и в связи с 65-летним юбилеем:
	Мокроусова
Юрия Дмитриевича
	-
	тренера муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

1.1.2.за многолетний и добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, за вклад в развитие образовательного пространства на территории города Нефтеюганска и в связи с 55-летним юбилеем:
	Лямову
Татьяну Викторовну
	-
	директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;

1.1.3.за многолетний  добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с 50-летним юбилеем:
	Витера
Сергея Сергеевича
	-
	директора Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

1.1.4.за многолетний  добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работника культуры:
	Герасову
Татьяну Георгиевну
	-
	библиотекаря центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска;

	Путилину
Татьяну Владимировну
	-
	артиста (кукловода) театра кукол муниципального бюджетного учреждения культуры Театр кукол «Волшебная флейта»;

1.1.5.за многолетний  добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Международным женским днем:
	Акинфиеву
Ларису Николаевну
	-
	начальника отдела кадров Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

	Андрианову
Веру Александровну
	-
	заведующего производством столовой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

	Горбунову
Марину Александровну
	-
	документоведа 2 категории муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Исакжанову
Наталью Анатольевну
	-
	пекаря 4 разряда столовой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

	Клепак
Евгению Арнольдовну
	-
	инженера 1 категории муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Самойлову
Зинаиду Мефодьевну
	-
	заведующего производством столовой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10» Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

	Шангарееву
Майкамал Муниповну
	-
	пекаря 4 разряда столовой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1» Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

1.1.6.за многолетний  добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем работников жилищно-коммунального хозяйства:
	Чируна
Александра Анатольевича
	-
	водителя автомобиля 2 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Юдину
Ксению Анатольевну
	-
	начальника юридическо-договорного отдела Нефтеюганского городского муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика».

2.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
2.1.1.за безупречную работу и достигнутые успехи в труде:
	Таминдарову
Линизу Мадисовну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4»;

	Федоненко
Геннадия Владимировича
	-
	главного инженера общества с ограниченной ответственностью «АриФИС-проект»;

	Федоненко
Светлану Григорьевну
	-
	генерального директора общества с ограниченной ответственностью «АриФИС-проект»;

	Чернова
Алексея Павловича
	-
	мастера участка общества с ограниченной ответственностью «МГС»;

2.1.2.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днём работника культуры:
	Блащук
Оксану Викторовну
	-
	бухгалтера муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска;

	Диваева
Айрата Ришатовича
	-
	администратора отдела развития и инноваций муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска;

	Лубникову
Марию Францевну
	-
	специалиста по персоналу муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска;

	Максимову
Наталию Ивановну
	-
	ведущего библиотекаря отдела обслуживания взрослого населения муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска;

2.1.3.за высокое профессиональное мастерство и в связи                                         с Международным женским днем:
	Белову
Тамилу Тагировну
	-
	эксперта 1 категории муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Бородихину
Викторию Николаевну
	-
	документоведа муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Газалиеву
Валентину Александровну
	-
	рабочего по стирке спецодежды Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

	Гусеву
Ирину Михайловну
	-
	инструктора-методиста муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Демешкову
Галину Анатольевну
	-
	ведущего менеджера коммерческой службы Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

	Емелину
Елену Георгиевну
	-
	ведущего бухгалтера муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Заричковую
Оксану Борисовну
	-
	инженера 1 категории муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Зырянову
Елену Андреевну
	-
	ведущего экономиста муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Костюкову
Елену Юрьевну
	-
	инженера 1 категории муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Мамаеву
Данию Азатовну
	-
	повара 4 разряда столовой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

	Малюкову
Татьяну Михайловну
	-
	кухонного рабочего столовой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» Нефтеюганского городского муниципального унитарного предприятия «Школьное питание»;

	Мрачковскую
Марию Витальевну
	-
	инженера 1 категории муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Паталахову
Ирину Дмитриевну
	-
	начальника отдела общего обеспечения муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

	Попову
Татьяну Васильевну
	-
	эксперта 1 категории муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»;

2.1.4.за добросовестный труд и в связи с Днем работников жилищно-коммунального хозяйства:
	Алиеву
Гульнару Мовсаровну
	-
	уборщика служебных помещений Нефтеюганского городского муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Алипову
Саният Абитовну
	-
	уборщика лестничных клеток общества с ограниченной ответственностью «ЗАРЯ»;

	Асанову
Екатерину Васильевну
	-
	дворника общества с ограниченной ответственностью «ЗАРЯ»;

	Бабаджанову
Гузель Ибрагимовну
	-
	специалиста по охране труда и безопасности движения Нефтеюганского городского муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Багамаеву Умрайган Магомедалиевну
	-
	дворника общества с ограниченной ответственностью «ЗАРЯ»;

	Быковскую
Ирину Викторовну
	-
	дворника 1 разряда общества с ограниченной ответственностью «НАШ ДОМ»;

	Гресько
Татьяну Андреевну
	-
	гардеробщика Нефтеюганского городского муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Павлюк
Ирину Александровну
	-
	юристконсультанта 1 категории юридическо-договорного отдела Нефтеюганского городского муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Приходько
Марию Дмитриевну
	-
	дворника общества с ограниченной ответственностью «ЗАРЯ»;

	Раскевича
Владимира Валерьевича
	-
	инженера общества с ограниченной ответственностью «НАШ ДОМ»;

	Расулову
Мамлакат Арипджанову
	-
	уборщика служебных помещений Нефтеюганского городского муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Рогову
Ирину Алексеевну
	-
	дворника 1 разряда общества с ограниченной ответственностью «НАШ ДОМ»;

	Сизинцеву
Ларису Ринатовну
	-
	начальника отдела по содержанию и обслуживанию объектов муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                    	                      С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 02.03.2020 № 7

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	49

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	14

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	35

	4.
	Роза (70 см.)
	49

[bookmark: _GoBack]
image1.png